

લક્ષ્યો પૂરું કરવા માટે પાલીસા પરિચય આપ્યો હતો. જ્યારે જીએસટી કમિટીના ચેરમેન સીએ મુકુંદ ચૌહાણે સેશનમાં પ્રાસંગિક વિધી કરી હતી. અંતે ચેમ્બરની ઈન્કમ ટેક્સ કમિટીના કો-ચેરમેન સીએ પ્રજ્ઞેશ જગાશેઠે સર્વેનો આભાર માની સેશનનું સમાપન કર્યું હતું.

ઘટનાસ્થળ પહોંચ્યા હતા પાલીસ દ્વારા પરિવારને ઘટના અંગેની માહિતીની સાથે વહેલી તકે ઘટનાનો ખુલાસો કરવા જણાવ્યું હતું. મુરાદાબાદ જિલ્લાના મેનાઠેર પોલીસ સ્ટેશન વિસ્તારથી થોડા અંતરે બદમાશોએ ડ્રેક્ટરના આખા પરિવારને બંધક બનાવીને લૂંટ ચલાવી હતી. આ ઘટના વિશે

રવિવારે 'બિઝનેસ એકસીલન્સ' વિશે સેમિનાર

સુરત, તા. 12 : સુરત. ધી સધર્ન ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રી દ્વારા શનિવાર, તા. ૧૩ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજ સાંજે ૪:૦૦ કલાકે સમૃદ્ધિ બિલ્ડીંગ, નાનપુરા, સુરત ખાતે 'આર્ટીફિશીયલ ઈન્ટેલીજન્સ' વિષય ઉપર સેમિનારનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. જેમાં નિષ્ણાંત વક્તા તરીકે આર્ટીફિશીયલ ઈન્ટેલીજન્સ કન્સલ્ટન્ટ તેમજ આઈટી પ્રોફેશનલ વત્સલ દેસાઈ દ્વારા વેપારીઓ તથા પ્રોફેશનલ્સને હેતુલક્ષી માર્ગદર્શન આપવામાં આવશે. ધી સધર્ન ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રી દ્વારા રવિવાર, તા. ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ કલાકે સમૃદ્ધિ બિલ્ડીંગ, નાનપુરા, સુરત ખાતે 'બિઝનેસ એકસીલન્સ' વિષય ઉપર સેમિનારનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. જેમાં નિષ્ણાંત વક્તા તરીકે કોર્પોરેટ મેનેજમેન્ટ ટ્રેનર અને કન્સલ્ટન્ટ સુરેશ પટેલ દ્વારા વેપારીઓ તથા પ્રોફેશનલ્સને હેતુલક્ષી માર્ગદર્શન આપવામાં આવશે.

વધારો, નિફ્ટી તૂટ્યો ઈન્ફોસીસ, એક્સિસ બેંક અને પર, ગેઈલ, કોલ ઈન્ડિયાના શેર તૂટ્યા

પર બંધ થયા છે. સેક્ટોરલ એફએમસીજી, મેટલ અને ફાર્મા ઈન્ડેક્સમાં આજે મીડિયા, ઓટો, લાલ નિશાન પર બંધ થયા છે.



મલ્ટીબેઝ ઈન્ડિયા લિમિટેડ
અધિકૃત કચેરી અને ફેક્ટરી સ્થાન: 74/5, દમણ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કડેયા ગામ, નાની દમણ, સંઘપ્રદેશ, ડીડી-396210 (કેન્દ્રશાસિત પ્રદેશ) ● ટેલિ.: 0260-6614400 ● ફેક્સ: 0260-2221578 ● વેબસાઇટ: www.multibaseindia.com ● ઈ-મેલ: compliance_officer@multibaseindia.com ● CIN-L01122DD1991PLC002959

ડિસેમ્બર 31, 2020 ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને નવ મહિનાના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનું નિવેદન

અનુ. નં.	વિગત	ડિસેમ્બર 31, 2020ના પુર્ણ થતા ત્રિમાસિક (અનઓડિટેડ)	સપ્ટેમ્બર 30, 2020ના પુર્ણ થતા ત્રિમાસિક (અનઓડિટેડ)	ડિસેમ્બર 31, 2019ના પુર્ણ થતા ત્રિમાસિક (અનઓડિટેડ)	30 ડિસેમ્બર, 2020 ના રોજ પૂરા થયેલા નવ મહિના (અનઓડિટેડ)	30 ડિસેમ્બર, 2019ના રોજ પૂરા થયેલા નવ મહિના (અનઓડિટેડ)	માર્ચ 31, 2020માં સમાપ્ત થતા વાર્ષિક (આડિટેડ)
1	કામગીરીમાંથી ફૂલ આવક	1,760.84	1,431.93	1,434.59	3,623.33	4,618.69	5,977.61
2	સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (કર પહેલાં, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ #)	392.30	228.18	139.56	607.07	732.63	995.92
3	કર પહેલાંના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી #)	392.30	228.18	139.56	607.07	732.63	995.92
4	કર પછીના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી #)	304.14	171.22	95.51	465.44	547.92	753.99
5	કુલ વ્યાપક આવક (કર પછીનો નફો/(નુકસાન) અને કર પછીની અન્ય વ્યાપક આવક)	308.00	175.08	94.59	477.03	545.42	769.39
6	ઈક્વિટી શેર મૂડી (શેરની કિંમત: ₹10 / -)	1,262.00	1,262.00	1,262.00	1,262.00	1,262.00	1,262.00
7	અન્ય ઈક્વિટી						9,429.01
8	₹માં ઈક્વિટી શેર દીઠ કમાણી						
	(i) પાયાની	2.41	1.36	0.76	3.69	4.34	5.97
	(ii) ડાયલુટેડ	2.41	1.36	0.76	3.69	4.34	5.97

નોંધ:
1. ઉપરોક્ત સેબીના નિયમન 33 (વિસ્ટિંગ ઓપ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોર વર્ગીકરણ) રેગ્યુલેશન, 2015 હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં ફાઇલ કરેલા અનએટેડ financial ડિશનલ ફાઇનાન્સિયલ વિગતવાર બંધારણનો એક અર્ક છે. 31 ડિસેમ્બર, 2020 ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક ગાળાના નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ બંધારણ છે. સ્ટોક એક્સચેન્જ વેબસાઇટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઇટ (www.multibaseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: 11 ફેબ્રુઆરી, 2021

વતી મલ્ટીબેઝ ઈન્ડિયા લિમિટેડ
સહી/-
દીપક ધનક
(વહીવટી સંચાલક)
(DIN નં. 03157491)

કેવિન ઇન્ડિયા - વાલકલ 18/02/21

**MULTIBASE INDIA LIMITED**

Regd. Off & Factory Site: 74/5-6, Daman Industrial Estate, Kadaiya Village, Nani Daman - 396 210
(Union Territory) • Phone: (0260) 6614400 • Fax : (0260) 2221578; • Website: www.multibaseindia.com
• E-mail: compliance.officer@multibaseindia.com • CIN: L01122DD1991PLC002959

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2020

(₹ In lakhs)

Sr No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine Months ended	Nine Months ended	Year ended
		December 31, 2020 (Unaudited)	September 30, 2020 (Unaudited)	December 30, 2019 (Unaudited)	December 30, 2020 (Unaudited)	December 30, 2019 (Unaudited)	March 31, 2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	1,760.84	1,431.93	1,434.59	3,623.33	4,618.69	5,977.61
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	392.30	228.18	139.56	607.07	732.63	995.92
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	392.30	228.18	139.56	607.07	732.63	995.92
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	304.14	171.22	95.51	465.44	547.92	753.99
5	Total Comprehensive Income (Comprising Profit/ (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax)	308.00	175.08	94.59	477.03	545.42	769.39
6	Equity Share Capital (Face value of share : ₹10/-)	1,262.00	1,262.00	1,262.00	1,262.00	1,262.00	1,262.00
7	Other Equity						9,429.01
8	Earnings per equity share in ₹						
	(i) Basic:	2.41	1.36	0.76	3.69	4.34	5.97
	(ii) Diluted:	2.41	1.36	0.76	3.69	4.34	5.97

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of UnAudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended December 31, 2020 are available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.multibaseindia.com)

On behalf of Board
Sd/-
Deepak Dhanak
(Managing Director)
(DIN 03157491)

Place: Mumbai
Date: February 11, 2021

FINE ORGANIC INDUSTRIES LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS FINE ORGANIC INDUSTRIES PRIVATE LIMITED)

Reg off: Fine House, Anandji street, off M G Road, Ghatkopar (East), Mumbai 400 077. CIN: L24119MH2002PLC136003
Email: info@fineorganics.com; Web: www.fineorganics.com, Tel.: +91 (022) 21025000, Fax: +91 (022) 21028899

Extract of Standalone and Consolidated Results for the Quarter and Nine months period ended 31st December 2020

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
		31 st December 2020 (Unaudited)	31 st December 2020 (Unaudited)	31 st December 2019 (Unaudited)	31 st December 2020 (Unaudited)	31 st December 2020 (Unaudited)	31 st December 2019 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	29,818.50	79,959.95	26,590.60	29,933.85	81,033.44	26,619.07
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3,775.91	11,787.51	4,887.44	3,860.49	12,084.86	4,824.78
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,775.91	11,787.51	4,887.44	3,860.49	12,084.86	4,824.78
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,802.05	8,605.91	3,684.16	2,869.04	8,854.09	3,582.51
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	2,844.07	8,754.80	3,657.49	2,911.06	9,002.98	3,555.84
6	Paid-up Equity Share Capital (face value ₹ 5/- each)	1,533.00	1,533.00	1,533.00	1,533.00	1,533.00	1,533.00
7	Earnings per equity share (face value of ₹ 5/- each) for continuing and discontinued operations						
	1. Basic: (not annualised)	9.14	28.07	12.02	9.36	28.88	11.68
	2. Diluted: (not annualised)	9.14	28.07	12.02	9.36	28.88	11.68

Note :-

- a The above results have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on 12th February 2021.
- b The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at the meeting held on 12th February 2021. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results are available on the Company's website (www.fineorganics.com) and on the websites of National Stock exchange of India Limited (www.nseindia.com), BSE Limited (www.bseindia.com).

For and on behalf of the Board of Directors